

Sajna to T04

MMGSY(SC)

Schedule XLV Form No. 134.

T.Id:- 86501
B.Id:- 386082

Bayasi

DIVISION

Baisi

SUB-DIVISION

Dip Kumar

Measurement Book

0.03% below
1087

Date of Agreement - 13.05.2020

Date of completion - 12.05.2021

4th on A/c 2011

21

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Saying to Top Chakhat				
Name of Agency -	Dilip Kumar				
Agreement No -	09 SBD/2020-21				
Date of Agreement -	13.5.2020				
Date of Completion -	12.5.2021				

Record Measurement

- ① Const. of granular sub-base by providing well graded material spreading

in uniform layers - do-do-

$$1 \times 30.00 \times 4.05 \times 0.200 = 24.30 \text{ m}^3$$

$$1 \times 30.00 \times 4.05 \times 0.200 = 24.30 \text{ m}^3$$

$$1 \times 30.00 \times 4.05 \times 0.200 = 24.30 \text{ m}^3$$

$$1 \times 10.00 \times 4.05 \times 0.200 = 8.10 \text{ m}^3$$

$$1 \times 25.00 \times 3.75 \times 0.100 = 9.37 \text{ m}^3$$

90.37 m³

विभागीय
AC

30.05.21
10.06.21
AC

Material statement:

① Stone Aggregates - 80.97 m³

② Loose sand - 34.70 m³

विभागीय मापों - मुद्रांक-पट्टांक विविध-23-39/2020-1185 पट्टांक-08.04.2021 डाटा

दिनांक-07.04.2021 को सम्पन्न विभागीय निविदा समिति की कार्यवाही में वेले योजनाओं जिसकी कार्य समाप्ति की अवधि दिनांक 25.03.2020 था उसके बाद निर्धारित है, वेले योजनाओं में

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
① Setting out pillars - do-do -					
vide Page No (17) -					
i) Bench mark pillars - 04 Nos.					
@ Rs. 4541.23 each - Rs. 18,165 =					
ii) Reference pillars - 13 Nos.					
@ Rs. 2081.43 each - Rs. 27059 =					
ii) clearing and grubbing					
Road land - do-do -					
vide Page No (17) - 2.40 Ha					
@ Rs. 49,496.70/Ha - Rs. 1,19,792 =					
③ E/W on excavation of					
foundation of structure					
— do — do —					
vide Page No (17) - 178.79 m ³					
@ Rs. 285.17/m ³ - Rs. 50,985 =					
④ P/V M15 (1:2:5) outerly					
course on foundation					
— do — do —					
vide Page No (18) - 27.57 m ³					
@ Rs. 5945.37/m ³ - Rs. 1,63,914 =					
⑤ pccw/reinforced cement					
concrete on sub-structure					
vide Page No (18) - 202.44 m ³					
@ Rs. 6831.14/m ³ - Rs. 13,82,895 =					

Continuation

C.O.B. - 22339552